PREFEITURA MUNICIPAL DE PLACAS
PODER EXECUTIVO

Gabinete da Prefeita

Prefeitura Municipal de Placas Página 1

PORTARIA Nº 038/2023

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO
DA ASSESSORA ESPECIAL I DO

MUNICIPIO DE PLACAS E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A Excelentíssima Prefeita Municipal de Placas LEILA RAQUEL
POSSIMOSER, no uso de suas atribuições legais conferidas em lei,

R E S O L V E:

Art. 1º – Fica nomeada a Srª.THAYNARA JAMILLY DE OLIVEIRA SILVA,

portadora do CPF: 045.028.442-50, para o Cargo de Assessora Especial I,
da Prefeitura Municipal de Placas.

Art. 2º – Esta portaria entrará em vigor a partir da sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete da Prefeita Municipal, em 01 de março de 2023.

LEILA RAQUEL POSSIMOSER
Prefeita Municipal

C E R T I D Ã O   D E   P U B L I C A Ç Ã O

Certifico para os devidos fins de direito que houve a publicidade

necessária do presente ato no mural da Prefeitura, e no site da

Prefeitura de Placas 'placas.pa.gov.br', conforme determina a Lei

Orgânica Municipal no dia  de 01 de março de 2023.

DALCIELE SILVA DOS SANTOS

Chefe de Gabinete da Prefeitura
Decreto nº 001/2021.

http://placas.pa.gov.br/

		2023-03-01T13:25:07-0300
	LEILA RAQUEL POSSIMOSER:20503725234

		2023-03-01T13:25:31-0300
	DALCIELE SILVA DOS SANTOS:00055153275